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Tato, mamo chodźmy tutaj !!! Tak od kilku dni dzieci w Wiśle wołają rodziców. O co chodzi ? Dzieci dostały
grę, która została wydana w ostatnich dniach przez Stowarzyszenie Przyjaciół Miasta Wisły Imko Wisełka. 

Dzięki grze dzieci poznają miasto na kartonikach grając w popularną grę w parowanie - memo , potem mogą
przedstawione miejsca odwiedzić podczas spaceru z rodzicami. Zabawkę można otrzymać w Centrum Informacji
Turystycznej w Wiśle. - Motywem gry jest legendarny rycerz Imko Wisełka, który został wygnany z dworu
księcia cieszyńskiego i osiadł wśród dzikich ostępów wiślańskich lasów i dolin rzeki Wisły. Jako pierwszy
mieszkaniec tego terenu dał początek późniejszej osadzie miejskiej. To on przedstawia największe
atrakcje Wisły i zachęca do jej odwiedzenia i lepszego poznania. Na kartonikach gry zostały umieszczone
miejsca, potrawy, postacie i atrakcje Wisły. Młodzi turyści dzięki grze wiedzą, że Wisła to konkretne
miejsca jak Zamek Prezydenta RP, skałki pod Stożkiem, galeria Adma Małysza czy skocznia w Malince.
Dodatkowo pojawiły się placki z blachy ze szpyrkami czy Tydzień Kultury Beskidzkiej i samochodowy Rajd
Wisły. Gra to istny przewodnik ze zdjęciami po mieści – mówi Paweł Brągiel ze Stowarzyszenia Przyjaciół Miasta
Wisły Imko Wisełka - Jak wiadomo do dzieci łatwiej dotrzeć właśnie takim sposobem. Pewnie następnego
dnia małe pociechy oprowadzą swoich rodziców po Wiśle.

 
Gra powstała z myślą o młodych turystach, których obecnie przybywa. - Do Wisły w bieżącym roku przyjeżdża
mniej grup biznesowych i szkoleniowych, może tą lukę wypełnia właśnie rodziny z dziećmi. To właśnie dla
nich zostanie stworzony pakiet z ofertą turystyczną dla dzieci. Wydana właśnie gra „Imko Wisełka” jest
pierwszym elementem kompleksowego podejścia do dzieci, którzy w najbliższych latach będą jednymi z
głównie odwiedzających turystów miasto. Dzieci to przyszłość dla Wisły – dodaje Paweł Brągiel – To tak
naprawdę dzieci w polskich rodzinach zaczynają decydować o zakupach, od rodzaju telewizora, mebli a
skończywszy, w której restauracji rodzina zje obiad. Podobnie jest z wypoczynkiem. Wisła ma potencjał
dla dzieci, choć jest nie wykorzystany i odpowiednio spakietowany. 

Obecnie w stowarzyszeniu trwają już prace nad kompleksową ofertą turystyczną dla dzieci i rodzin. Zostanie
stworzony również dziecięcy pakiet turystyczny - całościowa oferta od obiektów noclegowych, które mają specjalne
atrakcje dla dzieci, przez restauracje z menu dla maluchów, a skończywszy na atrakcjach turystycznych dla dzieci. 
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